ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

-в  &Г. М М / № -Ш

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2021

№86 «Об организации отдыха детей и молодежи в 2021 году»

Во исполнение п. 27 ст. 15 Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях
реализации государственной политики в области защиты детства, постановления
КМ РТ №73 от 07.02.2014 г. «Об утверждении государственной программы
«Развития физической культуры, спорта, туризма и повышения эффективности
реализации молодежной политики в РТ на 2014-2021 годы», создания
необходимых условий для организации отдыха и оздоровления детей и
молодежи, обеспечения их занятости в период каникул в 2021 году,
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2021
№86 «Об организации отдыха детей и молодежи в 2021 году»:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнение данного постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Н.Г.Бикееву.

К.Р. Назмиев

Приложение №2
к постановлению руководителя исполкома
Мензелинского муниципального района п -т .  ОТ 2021 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СМЕН В ЛАГЕРЯХ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ

(ПРИШКОЛЬНЫХ ЛАГЕРЯХ) УЧАЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ШКОЛ

№ База (школа) для
организации

лагеря

Территория
проведения

Количе
ство

человек

Коли
чест
во

дней
/сме

н

Нормат

ивная
стоимост
ь путевки

Субсидии
из

бюджета

Родительски
й взнос

Местны
й

бюджет

В летний период

1
МБОУ «СОШ

№2»
г.Мензелинска РТ

г.Мензелинск 130 21 3 800,16 415 729,31 74 092,20 4 199,29

2
МБОУ «СОШ

№3»
г.Мензелинска РТ

г.Мензелинск 135 21 3 800,16 431 718,9 76 941,90 4 360,5

3 МБОУ
«Г имназия» г.Мензелинск 105 21 3 800,16 335 781,37 59 843,7 3391,5

4
МБОУ

« Верхнетакермен
екая ООШ»

Мензелинский
район

д.В.Такермен
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,10 484,53

5
МБОУ

«Кадряковская
ООШ»

Мензелинский
район

д.Кадряково
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,10 484,53

6
МБОУ

«Кал таковская
СОШ»

Мензелинский
район

д.Калтаково
20 21 3 800,16 63 958,36 11 398,8 646

7
МБОУ

«Кузембетьевская
СОШ»

Мензелинский
район д.

Кузембетьево
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,10 484,53

8
МБОУ

«Матвеевская
ООШ»

Мензелинский
район

д.Матвеевка
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,1 484,53

9
МБОУ

«Николаевская
ООШ»

Мензелинский
район

д.Николаевка
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,10 484,53

10
МБОУ

«Т атарс кому шуги
некая СОШ»

Мензелинский
район д.Тат.

Мушуга
20 21 3 800,16 63 958,36 11 398,8 646

11
МБОУ

«Урусовская
ООШ»

Мензелинский
район

д.Урусово
15 21 3 800,16 47 968,77 8 549,1 484,53

итого 500 1 598 958,90 284 970 16 151,1

0

В оставшийся пе эиод

] МБОУ «СОШ №1»
г.Мензелинска РТ

г.Мензели
нск 85 7 1 266,72 90 607,67 16 148,3 915,2

3

2 МБОУ «СОШ №2»
г.Мензелинска РТ

г.Мензели
нск 60 7 1 266,72 63 958,35 11 398,80 646,0

4

3 МБОУ «СОШ №3»
г.Мензелинска РТ

г.Мензели
нск 75 7 1 266,72 79 947,94 14 248,50 807,5

7

4 МБОУ «Гимназия»
г.Мензелинска РТ

г.Мензели
нск 30 7 1 266,72 31 979,17 5 699,40 323,0

3

5

6

МБОУ «Калтаковская
СОШ»

Мензелин
ский

район
д.Калтако

во

10 7 1 266,72 10 659,73 1 899,80 107,6
7

МБОУ «Урусовская
ООШ»

Мензелин
ский

район д.
Урусово

10 7 1 266,72 10 659,73 1 899,80 107,6
7

7
МБОУ

«Кузембетьевская
СОШ»

Мензелин
ский

район д.
Кузембеть

ево

10 7 1 266,72 10 659,73 1 899,80 107,6
7

8
МБОУ

«Николаевская
ООШ»

Мензелин
ский

район
д.Николае

вка

10 7 1 266,72 10 659,73 1 899,80 107,6
7

9
МБОУ

«Т атарскомушугинск
ая СОШ»

Мензелин
ский

район
д.Тат.

Мушуга

10 7 1 266,72 10 659,73 1 899,80 107,6
7

итого 300 319 791,78 56 994,00 3 230
,22

Заместитель руководителя Н.Г. Бикеева

Приложение №3
к постановлению руководителя исполкома
Мензелинского муниципального района

от ■ / # . < 9 4  2021 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЛАГЕРЯ ТРУДА И ОТДЫХА

База для
организации

лагеря

Территор
ИЯ

проведен
ИЯ

Н аименова
ние

балансодер
жателя
д о л

Коли
честв

о
челов

ек

Количес
тво

дней/см
ен

Н орматив
ная

стоимость
путевки

С убсидии из
бю дж ета

Родител
ьский
взнос

Средств
а

местног
о

бю дж ет
а

В соответствии с муниципальны м заданием
1. М БОУ

«СОШ  № 2»
г.М ензелинс

ка РТ

г.М ензели
нск

М униципал
ьное

казенное
учреждени

е Отдел
образовани

я
исполнител

ьного
комитета

М ензелинс
кого

муниципал
ьного

района РТ

65 18/1 3 257,28 209 605,5 2119

2. М БОУ
«СОШ № 3»
г.М ензелинс

ка РТ

г.М ензели
нск

70 18/1 3 257,28 225 729 2282

3. М БОУ
«Г имназия»
г.М ензелинс

ка РТ

г.М ензели
нск

45 18/1 3 257,28 145 111,5 1467

и т о го 180 580  447 ,31 - 5 863 ,09

Заместитель руководителя Н.Г. Бикеева